平成２８年１月１４日

北 陸 地 方 整 備 局

『建物移転料算定要領の策定及び土地価格比準表の

改訂に関する説明会』の開催について（お知らせ）

今般、自治体等起業者及び補償コンサルタントのみなさまなどを対象に、

下記のとおり『建物移転料算定要領の策定及び土地価格比準表の改訂に関

する説明会』を開催しますので、お知らせします。

記

１．日 時 平成２８年２月１６日（火）１３：３０～１６：３０

（受付は、２階ホール入口前にて、１３：００から

開始します）

２．場 所 新潟ユニゾンプラザ 多目的ホール

（新潟市中央区上所２丁目２番２号）

３．内 容 ①建物移転料算定要領の策定について

②土地価格比準表の改訂について

４．そ の 他 事前申し込みは不要です。

（当日受付の際、ご記名をお願いします）

【問い合わせ先】

国土交通省北陸地方整備局

用地部 用地補償課

課 長 補 佐 関川 学
せきかわ まなぶ

補償基準係長 内田 知則
う ち だ とものり

電話：０２５－２８０－８７３５

【案 内 図】

新潟ユニゾンプラザ

〒９５０－０９９４

新潟市中央区上所２丁目２番２号

《新潟ユニゾンプラザ HP より引用》

○自家用車でお越しの場合

※詳細については、新潟ユニゾンプラザ ホームページを参照願います。

新
潟
ユ
ニ
ゾ
ン
プ
ラ
ザ

北陸・磐越・日本海東北自動車道
新潟中央Ｉ.Ｃ

北陸自動車道
新潟西Ｉ.Ｃ

国道８号　新潟バイパス
女池Ｉ.Ｃ

国道８号　新潟バイパス
桜木Ｉ.Ｃ

約１０分

約７分

約７分

約５分